令和 6 年 3 月吉日

新入生ならびに保護者の皆様

名古屋産業大学

名古屋経営短期大学

 学生課

令和 6 年度新入生オリエンテーション合宿における食物アレルギー対応について

 早春の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、４月 3 日(水)から４月４日(木)に新入生宿泊オリエンテーションが実施されます。

つきましては、新入生宿泊オリエンテーションにおいての食物アレルギー対応についてご案内申し上げます。

敬具

記

食物アレルギーのある方は、事前に『美浜自然の家食堂のホームページ』より原材料をご確認ください。

また『美浜自然の家食堂のホームページ』に記載されている、提供方法のお知らせ、確認事項、アレルギーの

方の対応について等につきましてもご確認いただきますようお願いいたします。

【美浜自然の家食堂ホームページ】

献立アレルギー成分表(バイキング形式)        献立アレルギー成分表(昼食)

 アレルギー該当食品が多く飲食物の持ち込みをご希望の方は事前に申し込みが必要になります。3 月 22 日（金）

までに名古屋産業大学・名古屋経営短期大学学生課までご連絡ください。宿泊オリエンテーションに参加するに

あたり、食物アレルギー、その他健康状態等について配慮が必要な方は名古屋産業大学・名古屋経営短期大学学

生課までご相談ください。

【問い合わせ先】 名古屋産業大学 名古屋経営短期大学 学生課 0561-55-3077 保健室（冨田）

   以上

日時 食事形式・メニュー 除去方法

4 月 3 日（水） 夕食 バイキング形式
ご自身で該当のメニューを除去する。

４月４日（木）

朝食 バイキング形式

昼食
サンドロール小倉＆ネオ、クリームパン、さけお

にぎり、ツナマヨおにぎり（いずれかを選択）
ご自身で食べられる物を選択する。